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Veranstalter VDH e. V. / DWZRV e.V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e.V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens VDH-Titelrennen
Rennort

 , p  , 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947

Datum 09.06.2018
Einlaßschl./Rennbeginn 06.30 - 08.00 Uhr / Rennbeginn 09.00 Uhr
Rennleiter

 g,  ,  ,    ,
Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de

Rennstrecke 355 m für Whippets, Ital. Windspiele und Basenji
480 m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht überhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle 6 Hunde, Zwei Zeitmessanlagen

Austragungsmodus Für die Meldung sind vor Meldeschluss die letzten beiden Rennen ohne
Disqualifikation des Hundes nachzuweisen. Keine Klasseneinteilung, außer 
Whippet der Sprinter-Klasse. Alle Hunde, außer Greyhounds bestreiten 2 VL.
Für das Finale ist die schnellere Zeit einer der beiden Vorläufe maßgebend.
Greyhounds bestreiten einen Vorlauf, der für das Finale und die Platzierungs-
läufe klassiert. Für die Vergabe des CACL müssen mind. 6 Hunde einer
Rasse am Start sein. Sind mind. 6 Hunde pro Geschlecht am Start, wird das
CACL getrennt vergeben. Voraussetzung für die Vergabe des CACL ist der
Nachweis einer V-Bewertung bei Abgabe der Meldeunterlagen.

Sportordnung VDH-Rennordnung

Schiedsgericht Karl-Heinz Mittelfarwick, Christiane Schneitler, Klaus Thiem
Vertretung Dietmar Niemeyer 

Bahnbeobachter 1. HK/Start 355m:  Ralf Borgschulte, Rene Engmann
2. HK/Start 280m:  Jörg Pollen, Renate Günther
3. HK:                       Bianca Dermund, Andreas Trecksler
4. HK/Start 480m:   Klaus Ludwig, Frank Ranglack

Vertretung Dunja Baensch, Joe Statti

Technik Thorsten Kretschmann, Michael Köller
Einlass - Annahme Bärbel Goldberg, Elisabeth Rieger
Sattelplatz Ingo Jung
Startkasten Hans-Georg Köller, Eberhard Sänger
Hasenaufsetzer Matthias Druba, Michael Köller
Hasenzug Bernd Tenner, Thorsten Kretschmann, Mark Berkenbusch
Bahnpräparation Klaus Hinrichsen, Arnd Biesenbach
Video u. Zielgericht Claude Haarmann, Frank Karnitzki
Sekretariat Liane Kalms
PC-Laufauswertung Birgit Krah
Moderation Frank Karnitzki
Einlass - Kontrolle Katja Pfaffl, Barbara Zemla
Bahntierarzt Tierklinik am Dorney, Dortmund
Für Ihr Wohl sorgt Beate Fleißner und das Kantinenteam des WRV Westfalen-Ruhr e.V.
    
 Titelrennen genehmigt durch den VDH / DWZRV

VDH-Bundessiegerrennen 2018
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Afghanen - Hündinnen (7/) 480

1 276098104299323 VDH/DAC 0764 A Binesh el Qasir H Engels & Enge D

2 276098104776990 VDH/DAC 0836 A W Capanachy el Qasir H Enge & Engels D

3 967000009191424 VDH/DAC 0785 A Khushi H Schulz D

4 528140000570637 NHSB 2959274 A Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener D

5 945000001093391 DAC 0720 A Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D

6 250268731085927 VDH/DAC Ü 0866 A W Sag I Ashley Jirina H Schulz D

7 250268731085894 LOF 027065 A Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D

Afghanen - Rüden (5/) 480

8 981098104761261 51834/14 A Alfajiri Amaroq R Schock D

9 528140000460773 NHSB 2852881 A Dahar v.d.Bremmen R Rühl D

10 528140000644885 NHSB 3048693 A Faroush v.d. Bremmen R Rühl D

11 528140000536793 vdh/dac ü 911 A Min el Mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D

12 528140000569801 VDH/DAC Ü 861 A Min el Mariq Mullaya R Scharfe D

Azawakh - Hündinnen (3/) 480

13 276095600028252 AZ 0932 AZ Umm Timnit `n shat-ehad H Arnold D

14 276095600037960 AZ 0933 AZ Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 1

15 276095610128189 AZ 1033 AZ X´Tamanrasset `n shat-ehad H Arnold D

Azawakh - Rüden (5/) 480

16 276096909271089 AZ 0983 AZ Aulad al Sahra´s F´Ekelli R Hochgesand D

17 276098106052004 AZ 0999 AZ Falkay Amenokal R Jadwitschack D 1

18 276098104692805 AZ 0953 AZ Tombouktou´s Issawat R Raabe D 1

19 276098106209174 AZ 1026 AZ Tombouktou´s Maourey R Raabe D 1

20 276095610127990 AZ1032 AZ Xayda Kaya ´n shat-ehad R Schmidt D 1

Barsoi - Hündinnen (4/) 480

21 276093400516672 B 18703 B Bronya Baranowskij H Spohr D 1

22 276094500455478 B 18875 B Power & Elegance Comtesse C H Witt-Groß D 1

23 276098106221906 B 18841 B Pyashka´s Ciara H Buchmann D 1

24 276096901176042 B 18447 B Turgai´s Margo H Grammes-Kraus D 1

Barsoi - Rüden (6/) 480

25 276098104220070 B 18237 B Avant-Garde Art  Basalt R Scholz D 1

26 276094500455482 B 18872 B Power & Elegance Cadillac Fle R Witt-Groß D 1

27 276098106226421 B 18835 B Pyashka´s Choogun R Buchmann D 1

28 276097202343461 B 18427 B Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß D 1

29 276096901175544 B 18446 B Turgai´s Miron R Scholz D 1

30 276097202342528 B 18424 B Tzigan aus dem Zarenreich R Klug D

T e i l n e h m e r l i s t e
on "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 7839   
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Greyhound - Hündinnen (11/) 480

31 276098007118996 G 8213 G Amie Scala vom Märchenland H Kurze D

32 981020011348941 A03487 G Ballymac Alesha H Sponner D

33 DE27900000080801 G 8086 G Harringay´s Maid for Sunshine H Niemeyer D 1

34 454545 G 8162 G Harringay´s Over the Rainbow H Niemeyer D 1

35 276097209098039 G 8166 G Harringay's Once a Dream H Brose D

36 276096907035110 G Reg.1-122 G Ireland von der wilden Meute H Paeske D

37 276095610142695 G 8242 G Special Hot Socks CCool Agai H Neugebauer D 1

38 276098106185972 G 8203 G Winsome Yankees Camey H HERTWECK D

39 276098106184768 G 8204 G Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 1

40 276095610021262 G 8124 G Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D

41 276096907055955 G 8122 G Zephyra vom Märchenland H Jago D

Greyhound - Rüden (8/) 480

42 276098007118998 G8211 G Addard Stark vom Märchenlan R Fantini D

43 276096907035083 G Reg.1-114 G Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D

44 40098100442673 GH 672 G Katatjuta's Adantino R Günther D 1

45 276098007135386 G 8215 G Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D

46 939000010804401 Met.Aag.233/17 G Uniqueness Carrera R Sauter D

47 276096907055939 G 8117 G Zampano vom Märchenland R Gompf D

48 276097200017990 G 8209 G Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D

49 276097200017402 G 8210 G Zidan vom Monarchenhügel R Graf D

Galgo Espanol - Hündinnen (3/) 480

50 941000018743972 GA Reg.0-177 GE Carmencita H Klassen D

51 276096909219935 GA 0310 GE Cocolores Kimi H Grosse D

52 900176000082932 GA Reg.0-149 GE Marisol H Fechner D

Galgo Espanol - Rüden (3/) 480

53 941000016404092 RRC 0142988 GE Costalero de Monte Podrido R Grosse D 1

54 977200008286083 47993/2012 GE W Hot Isle Damian R Fabian D 1

55 981098104173698 GA Reg.0-152 GE Max R Grosse D

Irish Wolfhound - gemischt  (4/) - ohne Titel - 280

56 276098102932940 IW 14930 IW Mucha Moor's Wilma H Witt-Groß D

57 276095610037727 IW 15849 IW Power & Elegance Bentley Fam  R Witt-Groß D

58 276095610042530 IW 15848 IW Power & Elegance Bram Beam R Witt-Groß D

59 276095610042559 IW 15853 IW Power&Elegance Bugatti Famo  H Witt-Groß D

Magyar Agar - Hündinnen (4/) 480

60 276098104902684 MA 0346 MA Magyar Lazados Cicoma H Schneider D 1

61 276098104892390 MA 0344 MA Magyarlazado´s Canya H Schneider D 1

62 276098104901954 MA 0343 MA Magyarlazado´s Catriona H Fietze D 1

63 276098104896888 MA 0341 MA Magyarlazado´s Cenaz H Schneider D 1
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Magyar Agar - Rüden (3/) 480

64 276094100179545 MA 0328 MA Magyarlazado´s Bela R Borchers D

65 276094100179583 MA 0326 MA Magyarlazados Big Bang Bikav R Hinrichs D

66 276098104882993 MA 0339 MA Magyarlazados Csoda in Front R Unnerstall D

Saluki - Hündinnen (9/) 480

67 276094500109438 S 7256 S Bariya Barut Ravan Bacht H Kissener D 1

68 276094500419799 S 7381 S Ceyda Cavida Ravan Bacht H Kissener D 1

69 900200000362523 S 7382 S Ceylan Nefiz Ravan Bacht H Kissener D 1

70 2760972002390400 S 7178 S Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D 1

71 981100004197694 LOSH 1166490 S Ouiam Diba Y-Shirvan H Dodl D 1

72 945000001818193 S 7307 S Padesah Eibhleann H Sörensen D 1

73 945000005049818 S 7360 S W Padesah Feroúzade H Sörensen D 1

74 276094500419784 S Imp. 2-7337 S Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 1

75 276096800003550 S 7410 S Westa von Iransamin H Arthur D 1

Saluki - Rüden (7/) 480

76 276094500108583 S 7251 S Baray Ravan Bacht R Kissener D 1

77 276094500419795 S 7377 S Cadeen Chasar Ravan Bacht R Kissener D 1

78 276094500419800 S 7379 S W Chamuel Chalid Ravan Bacht R Kissener D 1

79 528210002953760 S Reg.0-115 S Levar R Am Orde D

80 276097202481496 S 7348 S Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 1

81 276096800011898 S 7402 S Walan von Iransamin R Am Orde D

82 276096800003122 S 7404 S Werschan von Iransamin R Tempelhoff D

Sloughi - Hündinnen (7/) 480

83 276094501021607 SL 1825 SL Hedwa Mahanajim H Hasselmeier D 1

84 276 098 102 860 191 SL 1616 SL Aliha Dar al-Malak H Mann D 1

85 276093400447639 SL Imp.2-1735 SL Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D 1

86 276094501022527 SL 1823 SL Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D

87 276094501024208 SL 1871 SL Ilanah Mahanajim H Kraft D

88 276098100822478 SL 1698 SL Insha Schu- esch-Schams H Mann D 1

89 276096909236333 SL 1750 SL Khalina Schuru-esch-Schams H Gelbert D 1

Sloughi - Rüden (6/) 480

90 276098104531819 SL 1727 SL Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 1

91 276093400447638 SL lmp.2-1734 SL Ghaffay Mahanajim R Hristov D

92 276094501038111 SL 1821 SL Hidir Mahanajim R Schlenkrich D 1

93 968000005786621 11326/2015 SL Ghazoot Chazzin R Fechner D 1

94 945000001198953 SL Imp.2-1670 SL Tall ´Aziz Najid min al-amira-al R Mörch D 1

95 945000001219935 SL Imp.2-1668 SL Tall ´Aziz Namir min al-amira-a R Mörch D 1
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Whippet - Hündinnen Sprinter (10/) 355

96 276097202424332 WH 17556 WH Anna vom Meatloaf H Niermann D

97 528140000604909 NHSB 3010687 WH Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D

98 276093400407863 WH 17549 WH Crazy Runner´s Nancy H Lani-Jung D

99 276098106201550 WH 18098 WH Fajana Anath´e of Villa Whippe H Haase D

100 276098104846876 WH 17470 WH Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D

101 276098106199020 WH 18101 WH First Lady of Villa Whippet H Germies D

102 276097202382262 WH 17397 WH Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D

103 276095610087014 WH 17132 WH Powerplay´s  Alecia Moore H Stoll D

104 528140000503225 NHSB 2897142 WH V. Tourleader Fatal Action H Neiling D

105 276098106184537 WH 18036 WH Winsome Yankees Digby H Koerin D

Whippet - Rüden Sprinter (11/) 355

106 276097202422729 WH 17553 WH A - Paul vom Meatloaf R Jannes D

107 276098106219510 WH 18159 WH Culann`s Voltage R Hausknecht D

108 276095610083764 WH 18085 WH Fastcompany's Commander in R Dallapiccola D

109 276097202413890 WH 17184 WH Fiepes Shuffle vom rauhen Me R Zuber D

110 276098106202474 WH 18096 WH Flash Back of Villa Whippet R Nonn D

111 276097202442141 WH 17806 WH W Jack Sullivan vom rauhen Mee R Bentrup D

112 276097202441485 WH 17807 WH Jakkalberry vom rauhen Meer R Bottke D

113 953010001014639 CMKU/WH/4057/16 WH Jet Run Gentle Heart R Schröder D

114 981100002938256 LOSH 1125627 WH Maradonna Pang-Bang R Philipp D

115 990000001147302 MR 50008 WH Overthemoon R Bentrup D

116 985112001531838 HP46854204 WH Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D

Whippet - Hündinnen (12/) 355

117 276097202425825 WH 17557 WH Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D

118 900182001013829 Met. WH/171/16 WH Dévaj 1976 Toulouse H Lehmann/Parsch D

119 276097202225507 WH 16996 WH Flair el Schiras H Hafez D 1

120 276098104706505 WH 17341 WH Ghan buri ghan´s Ruffian H Wessels D

121 276097202382714 WH 17399 WH Gondola vom rauhen Meer H Hillers D 1

122 276093400388780 WH 17078 WH Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 1

123 945000006031599 CMKU/WH/4155/16 WH NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D

124 276098106007015 WH 17791 WH W Paladina vom Badenermoor H Belau D

125 276096909242989 WH 17131 WH Powerplay's Analugha H Rogoll D

126 276098106057510 WH 18207 WH Racing Kings Quadrophenia H Stange D

127 276098106180355 WH 18035 WH Winsome Yankees Darkley H Baensch/Ehlert D 1

128 276095600075512 WH 18037 WH Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D
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Whippet - Rüden (9/) 355

129 276097202379194 WH 17193 WH Al Fao´s Now or Never R Quast D 1

130 276093400430527 WH 17249 WH Alabastas El Paso R Böing D 1

131 276098106179295 WH 18061 WH Alabastas Godolphin R Kohlhage D 1

132 276097202425054 WH 17554 WH Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D

133 276098106082992 WH 17849 WH Crazy Runner´s Peabody R Jung D

134 276098104849474 WH 17467 WH Fast Company`s Boys Talk R Behrendt D

135 276097202388721 WH 17394 WH Galileo vom rauhen Meer R Engmann D 1

136 276097209055229 WH 17094 WH Winsome Yankees Balintyre R Thiem D

137 276098106198162 WH 18408 WH Winsome Yankees Eóin R Baensch/Ehlert D 1

Windspiel - Rüden Sprinter (5/) 355

138 276094501024875 WI 4331 WI W Chasing Kisses Desert Wind R Hristov D

139 276098007154432 WI 4539 WI Dark Legend´s Edelweiss R Bravin D

140 939000010187329 Met Ag.126/11 WI Frenetique de la Muele du Foin R Schnee D

141 276098104303690 WI 4297 WI Ghandi Ksar Ghilane R Bravin D

142 380260080231978 ROI 13/22311 WI Lapo del Colle Folignato R Schnee D

Windspiele - gemischt  (6/) 355

143 276095600047808 WI 4086 WI Chasing Kisses Be my Sunshin H Wertmann D 1

144 2706097202515500 WI 4520 WI Chasing Kisses Force Awaken H Wertmann D 1

145 276098102896946 WI 3793 WI Dark Legend´s Huldra H Saparautzki D

146 276098104068295 WI 3865 WI Dark Legend´s Jadore H Krieger D 1

147 276098106135181 WI 4464 WI Lovely Devils Beppina H Gundermann D 1

148 276098106142942 WI 4462 WI Lovely Devil´s Bellini R Simböck D 1
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Lauf 1a Whippet 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Rang 1. Zeit 2. Zeit Summe Platz

1 r Ghan Buri Ghan's Queencake H Rieger, Elisabeth D 18,980
2 b

Lauf 2a Whippet 280 m
1 r Danehill vom rauhen Meer R Bentrup, Petra D 18,790
2 b Frankel vom rauhen Meer R Zuber 18,910

Lauf 3a Whippet 280 m
1 r Never Stop Dreaming H Sicking, Tobias D 17,790
2 b

Lauf 4a Whippet 280 m
1 r Fast Company's Chasing Farrah H Rieger, Elisabeth D 18,130
2 b

Lauf 5 Greyhound 280 m
1 r Black Opium R Gompf, Silke D 17,190
2 b
3 w

Lauf 6a Barsoi 280 m
1 r Babochka Baranowskij H 20,350
2 b

Lauf 280 m
1 r
2 b

Lauf 280 m
1 r
2 b

Lauf 280 m
1 r
2 b

Lauf 280 m
1 r
2 b

Probe- / Lizenzläufe 8.45 Uhr    1a  Seite 6Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
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Schulauf
Lauf 1 Irish Wolfhound - gemischt  (4/2) Scha Vorlauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit
59   1 r Power&Elegance Bugatti Famosa LanciaH Witt-Groß D
58   2 b Power & Elegance Bram Beamer R Witt-Groß D n.d.
56   3 w Mucha Moor's Wilma H Witt-Groß D
57   4 s Power & Elegance Bentley Famous SpeaR Witt-Groß D n.d.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 66

Lauf 2 Whippet - Hündinnen Sprinter (10/9) Vorlauf 1 355 m
97   1 r Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D 1 22,680
98   2 b Crazy Runner´s Nancy H Lani-Jung D 2 24,070
96   3 w Anna vom Meatloaf H Niermann D 3 24,630

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 3 Vorlauf 2 355 m
100   1 r Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 1 22,310
102   2 b Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 2 22,980
101   3 w First Lady of Villa Whippet H Germies D 3 23,750

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 4 Vorlauf 3 355 m
105   1 r Winsome Yankees Digby H Koerin D 1 22,900
104   2 b V. Tourleader Fatal Action H Neiling D 2 23,500
99   3 w Fajana Anath´e of Villa Whippet H Haase D

103   4 s Powerplay´s  Alecia Moore H Stoll D 3 24,430
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 43 - 45

Lauf 5 Whippet - Rüden Sprinter (11/8) Vorlauf 1 355 m
116   1 r Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 4 23,430
111   2 b W Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D 2 22,830
113   3 w Jet Run Gentle Heart R Schröder D 3 23,090
107   4 s Culann`s Voltage R Hausknecht D
108   5 g Fastcompany's Commander in Chief R Dallapiccola D 1 22,480

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0049 209 783947,  09.06.2018 Lauf  1 -  5 Seite 7
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Lauf 6 Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
112   2 b Jakkalberry vom rauhen Meer R Bottke D
115   3 w Overthemoon R Bentrup D

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 7 Vorlauf 3 355 m
109   1 r Fiepes Shuffle vom rauhen Meer R Zuber D 1 23,180
114   2 b Maradonna Pang-Bang R Philipp D 3 23,630
106   3 w A - Paul vom Meatloaf R Jannes D 2 23,610
110   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 4 24,420

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 46 - 48

Lauf 8 Whippet - Hündinnen (12/12) Vorlauf 1 355 m
128   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 1 22,960
126   2 b Racing Kings Quadrophenia H Stange D 4 23,880
124   3 w W Paladina vom Badenermoor H Belau D 3 23,530
119   4 s Flair el Schiras H Hafez D 2 23,300

  5 g
  6 st

Lauf 9 Vorlauf 2 355 m
121   1 r Gondola vom rauhen Meer H Hillers D 1 23,140
125   2 b Powerplay's Analugha H Rogoll D 2 23,170
122   3 w Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 3 23,570
123   4 s NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D 4 23,830

  5 g
  6 st

Lauf 10 Vorlauf 3 355 m
120   1 r Ghan buri ghan´s Ruffian H Wessels D 1 23,350
127   2 b Winsome Yankees Darkley H Baensch/Ehlert D 2 23,560
118   3 w Dévaj 1976 Toulouse H Lehmann/ParschaueD 3 23,790
117   4 s Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 4 23,810

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 49 - 51
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Lauf 11 Whippet - Rüden (9/9) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

134   1 r Fast Company`s Boys Talk R Behrendt D 1 22,590
135   2 b Galileo vom rauhen Meer R Engmann D 2 23,230
136   3 w Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 3 24,320

  4 s
  5 g
  6 st

 
Lauf 12 Vorlauf 2 355 m
132   1 r Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D 1 23,380
129   2 b Al Fao´s Now or Never R Quast D 2 23,430
131   3 w Alabastas Godolphin R Kohlhage D 3 24,120

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 13 Vorlauf 3 355 m
137   1 r Winsome Yankees Eóin R Baensch/Ehlert D 2 23,370
130   2 b Alabastas El Paso R Böing D 1 23,320
133   3 w Crazy Runner´s Peabody R Jung D 3 24,820

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 52 - 54

Lauf 14 Windspiel - Rüden Sprinter (5/5) Vorlauf 1 355 m
138   1 r W Chasing Kisses Desert Wind R Hristov D 4 30,680
139   2 b Dark Legend´s Edelweiss R Bravin D 2 30,260
140   3 w Frenetique de la Muele du Foin R Schnee D 1 27,490
141   4 s Ghandi Ksar Ghilane R Bravin D 3 30,320
142   5 g Lapo del Colle Folignato R Schnee D 5 30,820

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 81

Lauf 15 Windspiele - gemischt  (6/3) Vorlauf 1 355 m
148   1 r Lovely Devil´s Bellini R Simböck D
143   2 b Chasing Kisses Be my Sunshine H Wertmann D

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 82
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Lauf 16 Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

147   1 r Lovely Devils Beppina H Gundermann D 1 31,400
145   2 b Dark Legend´s Huldra H Saparautzki D 3 34,500
144   3 w Chasing Kisses Force Awakens H Wertmann D
146   4 s Dark Legend´s Jadore H Krieger D 2 32,880

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 82

Lauf 17 Greyhound - Hündinnen (11/11) Vorlauf 1 480 m
39   1 r Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 1 28,830
34   2 b Harringay´s Over the Rainbow H Niemeyer D 4 30,450
32   3 w Ballymac Alesha H Sponner D 3 29,770
36   4 s Ireland von der wilden Meute H Paeske D 2 29,018

  5 g
  6 st

Lauf 18 Vorlauf 2 480 m
41   1 r Zephyra vom Märchenland H Jago D 1 28,650
31   2 b Amie Scala vom Märchenland H Kurze D 2 29,011
37   3 w Special Hot Socks CCool Again H Neugebauer D 4 29,150
38   4 s Winsome Yankees Camey H HERTWECK D 3 29,090

  5 g
  6 st

Lauf 19 Vorlauf 3 480 m
40   1 r Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 1 29,030
33   2 b Harringay´s Maid for Sunshine H Niemeyer D 2 29,580
35   3 w Harringay's Once a Dream H Brose D 3 30,020

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 87, alle Weiteren in Platzierungslauf Nr. 64

Lauf 20 Greyhound - Rüden (8/6) Vorlauf 1 480 m
48   1 r Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 2 29,140
46   2 b Uniqueness Carrera R Sauter D 1 28,840
42   3 w Addard Stark vom Märchenland R Fantini D 3 29,740

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 88, alle Weiteren in den Platzierungslauf Nr. 65

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 21 Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

47   1 r Zampano vom Märchenland R Gompf D 1 28,480
43   2 b Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 3 30,230
49   3 w Zidan vom Monarchenhügel R Graf D
44   4 s Katatjuta's Adantino R Günther D
45   5 g Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 2 30,100

  6 st
Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 88, alle Weiteren in den Platzierungslauf Nr. 65

 
Lauf 22 Saluki - Hündinnen (9/9) Vorlauf 1 480 m
75   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 1 32,070
68   2 b Ceyda Cavida Ravan Bacht H Kissener D 2 34,290
70   3 w Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D 3 35,140

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 23 Vorlauf 2 480 m
67   1 r Bariya Barut Ravan Bacht H Kissener D 1 32,980
72   2 b Padesah Eibhleann H Sörensen D 2 33,380
71   3 w Ouiam Diba Y-Shirvan H Dodl D 3 34,070

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 24 Vorlauf 3 480 m
74   1 r Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 1 33,060
69   2 b Ceylan Nefiz Ravan Bacht H Kissener D 3 34,790
73   3 w W Padesah Feroúzade H Sörensen D 2 33,730

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 55 - 57

Lauf 25 Saluki - Rüden (7/7) Vorlauf 1 480 m
82   1 r Werschan von Iransamin R Tempelhoff D 1 33,050
79   2 b Levar R Am Orde D 2 33,690
77   3 w Cadeen Chasar Ravan Bacht R Kissener D 3 34,300
76   4 s Baray Ravan Bacht R Kissener D 4 41,600

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 58 - 59
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 26 Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

81   1 r Walan von Iransamin R Am Orde D 1 33,050
78   2 b W Chamuel Chalid Ravan Bacht R Kissener D 3 35,470
80   3 w Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 2 33,140

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 58 - 59

Lauf 27 Afghanen - Hündinnen (7/7) Vorlauf 1 480 m
3   1 r Khushi H Schulz D 1 35,570
5   2 b Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 3 36,710
4   3 w Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener D 4 41,340
2   4 s W Capanachy el Qasir H Enge & Engels D 2 36,390

  5 g
  6 st

Lauf 28 Vorlauf 2 480 m
7   1 r Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 1 35,780
6   2 b W Sag I Ashley Jirina H Schulz D 2 36,680
1   3 w Binesh el Qasir H Engels & Enge D 3 38,670

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 60 - 61

Lauf 29 Afghanen - Rüden (5/4) Vorlauf 1 480 m
9   1 r Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 3 36,650

12   2 b Min el Mariq Mullaya R Scharfe D 4 36,730
11   3 w Min el Mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D 1 36,300
8   4 s Alfajiri Amaroq R Schock D

10   5 g Faroush v.d. Bremmen R Rühl D 2 36,450
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 76

Lauf 30 Sloughi - Hündinnen (7/4) Vorlauf 1 480 m
88   1 r Insha Schu- esch-Schams H Mann D
83   2 b Hedwa Mahanajim H Hasselmeier D
89   3 w Khalina Schuru-esch-Schams H Gelbert D 3 35,400
87   4 s Ilanah Mahanajim H Kraft D 2 35,020
85   5 g Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D 1 34,300
86   6 st Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 4 35,580

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 62 - 63
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 31 Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r
84   2 b Aliha Dar al-Malak H Mann D

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf Nr. 62 - 63

 
Lauf 32 Sloughi - Rüden (6/6) Vorlauf 1 480 m
91   1 r Ghaffay Mahanajim R Hristov D disq.
94   2 b Tall ´Aziz Najid min al-amira-al-Zarifa R Mörch D 1 33,990
92   3 w Hidir Mahanajim R Schlenkrich D 2 35,330

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 33 Vorlauf 2 480 m
90   1 r Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 2 34,310
95   2 b Tall ´Aziz Namir min al-amira-al-Zarifa R Mörch D 3 34,770
93   3 w Ghazoot Chazzin R Fechner D 1 33,490

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 78

Lauf 34 Azawakh - Hündinnen (3/3) Vorlauf 1 480 m
15   1 r X´Tamanrasset `n shat-ehad H Arnold D 1 35,990
14   2 b Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 2 37,830
13   3 w Umm Timnit `n shat-ehad H Arnold D 3 40,790

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 67

Lauf 35 Azawakh - Rüden (5/4) Vorlauf 1 480 m
18   1 r Tombouktou´s Issawat R Raabe D 1 35,580
19   2 b Tombouktou´s Maourey R Raabe D 2 35,720
20   3 w Xayda Kaya ´n shat-ehad R Schmidt D 4 36,960
17   4 s Falkay Amenokal R Jadwitschack D
16   5 g Aulad al Sahra´s F´Ekelli R Hochgesand D 3 35,750

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 68
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Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 36 Barsoi - Hündinnen (4/3) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

24   1 r Turgai´s Margo H Grammes-Kraus D 2 35,890
21   2 b Bronya Baranowskij H Spohr D
22   3 w Power & Elegance Comtesse Charisma H Witt-Groß D 1 35,320
23   4 s Pyashka´s Ciara H Buchmann D 3 36,310

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 69

Lauf 37 Barsoi - Rüden (6/5) Vorlauf 1 480 m
28   1 r Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß D 5 38,440
25   2 b Avant-Garde Art  Basalt R Scholz D 4 37,290
27   3 w Pyashka´s Choogun R Buchmann D 3 37,050
29   4 s Turgai´s Miron R Scholz D 2 35,710
26   5 g Power & Elegance Cadillac Fleetwood R Witt-Groß D 1 35,705

  6 st

Lauf 38 Vorlauf 2 480 m
  1 r

30   2 b Tzigan aus dem Zarenreich R Klug D
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 70

Lauf 39 Magyar Agar - Hündinnen (4/3) Vorlauf 1 480 m
62   1 r Magyarlazado´s Catriona H Fietze D 2 31,550
63   2 b Magyarlazado´s Cenaz H Schneider D 3 31,790
61   3 w Magyarlazado´s Canya H Schneider D 1 31,490
60   4 s Magyar Lazados Cicoma H Schneider D

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 79

Lauf 40 Magyar Agar - Rüden (3/) Vorlauf 1 480 m
65   1 r Magyarlazados Big Bang Bikaver R Hinrichs D
64   2 b Magyarlazado´s Bela R Borchers D
66   3 w Magyarlazados Csoda in Front R Unnerstall D

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 80
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Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten

1.  V o r l ä u f e



Lauf 41 Galgo Espanol - gemischt (6/4) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

50   1 r Carmencita H Klassen D 3 33,530
51   2 b Cocolores Kimi H Grosse D
52   3 w Marisol H Fechner D 4 33,970
53   4 s Costalero de Monte Podrido R Grosse D 1 32,000
55   5 g Max R Grosse D 2 32,620

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 71

 
Lauf 42 Galgo Espanol - Rüden (3/) Vorlauf 1 480 m

  1 r
54   2 b W Hot Isle Damian R Fabian D

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 72

Lauf Vorlauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstraße 197, 
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Kurze Pause

1.  V o r l ä u f e



Lauf 43 Whippet - Hündinnen Sprinter (10/9) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
100   1 r Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 22,31 1 22,860
101   2 b First Lady of Villa Whippet H Germies D 23,75 2 23,830
98   3 w Crazy Runner´s Nancy H Lani-Jung D 24,07 3 24,150

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 44 Lauf 2 355 m
97   1 r Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D 22,68 1 22,770

104   2 b V. Tourleader Fatal Action H Neiling D 23,50 2 23,290
103   3 w Powerplay´s  Alecia Moore H Stoll D 24,43 3 24,280

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 45 Lauf 3 355 m
105   1 r Winsome Yankees Digby H Koerin D 22,90 2 23,130
102   2 b Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 22,98 1 23,030
96   3 w Anna vom Meatloaf H Niermann D 24,63 3 24,490

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 83

Lauf 46 Whippet - Rüden Sprinter (11/8) Lauf 1 355 m
108   1 r Fastcompany's Commander in Chief R Dallapiccola D 22,48 1 22,510
109   2 b Fiepes Shuffle vom rauhen Meer R Zuber D 23,18 2 23,490
116   3 w Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 23,43 4 24,500
110   4 s Flash Back of Villa Whippet R Nonn D 24,42 3 24,460

  5 g
  6 st

 

Lauf 47 Lauf 2 355 m
111   1 r W Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D 22,83 1 22,760
113   2 b Jet Run Gentle Heart R Schröder D 23,09 2 23,270
106   3 w A - Paul vom Meatloaf R Jannes D 23,61 3 23,350
114   4 s Maradonna Pang-Bang R Philipp D 23,63 4 23,710

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 84
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 48 Lauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 84

Lauf 49 Whippet - Hündinnen (12/12) Lauf 1 355 m
128   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 22,96 1 23,020
124   2 b W Paladina vom Badenermoor H Belau D 23,53 2 23,040
127   3 w Winsome Yankees Darkley H Baensch/Ehlert D 23,56 3 23,510
126   4 s Racing Kings Quadrophenia H Stange D 23,88 4 23,730

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 50 Lauf 2 355 m
121   1 r Gondola vom rauhen Meer H Hillers D 23,14 1 23,540
120   2 b Ghan buri ghan´s Ruffian H Wessels D 23,35 2 23,570
122   3 w Natalma vom Badenermoor H Holthoff D 23,57 4 23,770
123   4 s NEAIRA Bohemia Snap Dog H Flögel D 23,83 3 23,660

  5 g  
  6 st  

 

Lauf 51 Lauf 3 355 m
125   1 r Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,17 2 23,520
119   2 b Flair el Schiras H Hafez D 23,30 3 23,530
118   3 w Dévaj 1976 Toulouse H Lehmann/ParschauD 23,79 1 23,340
117   4 s Anna-Marie vom Meatloaf H Schmucker D 23,81 4 24,240

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 85

Lauf 52 Whippet - Rüden (9/9) Lauf 1 355 m
134   1 r Fast Company`s Boys Talk R Behrendt D 22,59 1 22,560
129   2 b Al Fao´s Now or Never R Quast D 23,43 3 23,740
131   3 w Alabastas Godolphin R Kohlhage D 24,12 2 23,510

  4 s  
  5 g  
  6 st  

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 86
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten

Pause - Geläuf glätten



Lauf 53 Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
135   1 r Galileo vom rauhen Meer R Engmann D 23,23 2 23,340
132   2 b Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D 23,38 1 23,030
136   3 w Winsome Yankees Balintyre R Thiem D 24,32 3 24,310

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 54 Lauf 3 355 m
130   1 r Alabastas El Paso R Böing D 23,32 2 23,390
137   2 b Winsome Yankees Eóin R Baensch/Ehlert D 23,37 1 23,300
133   3 w Crazy Runner´s Peabody R Jung D 24,82 3 24,520

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 86

Lauf 55 Saluki - Hündinnen (9/9) Lauf 1 480 m
75   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 32,07 1 31,990
72   2 b Padesah Eibhleann H Sörensen D 33,38 2 33,760
69   3 w Ceylan Nefiz Ravan Bacht H Kissener D 34,79 3 35,270

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 56 Lauf 2 480 m
67   1 r Bariya Barut Ravan Bacht H Kissener D 32,98 1 32,980
68   2 b Ceyda Cavida Ravan Bacht H Kissener D 34,29 2 34,010
70   3 w Min Ma-Sha Eschwey H Göbel D 35,14 3 35,040

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 57 Lauf 3 480 m
74   1 r Tizpa Mehrzad Golnar H Lehr D 33,06 disq. disq.
73   2 b W Padesah Feroúzade H Sörensen D 33,73 2 34,050
71   3 w Ouiam Diba Y-Shirvan H Dodl D 34,07 1 33,960

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 73
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 58 Saluki - Rüden (7/7) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

81   1 r Walan von Iransamin R Am Orde D 33,05 1 33,010
79   2 b Levar R Am Orde D 33,69 2 33,820
77   3 w Cadeen Chasar Ravan Bacht R Kissener D 34,30 3 34,380

  4 s
  5 g
  6 st

 

Lauf 59 Lauf 2 480 m
82   1 r Werschan von Iransamin R Tempelhoff D 33,05 1 32,960
80   2 b Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 33,14 2 33,650
78   3 w W Chamuel Chalid Ravan Bacht R Kissener D 35,47 4 35,080
76   4 s Baray Ravan Bacht R Kissener D 41,60 3 34,280

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 74

Lauf 60 Afghanen - Hündinnen (7/) Lauf 1 480 m
3   1 r Khushi H Schulz D 35,57 1 35,890
6   2 b W Sag I Ashley Jirina H Schulz D 36,68 2 35,940
5   3 w Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 36,71 3 36,440

  4 s
  5 g  
  6 st  

 

Lauf 61 Lauf 2 480 m
7   1 r Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 35,78 1 36,190
2   2 b W Capanachy el Qasir H Enge & Engels D 36,39 2 36,270
1   3 w Binesh el Qasir H Engels & Enge D 38,67 3 38,230
4   4 s Min el Mariq Mahira Mehrangiz H Klüsener D 41,34 4 41,070

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 75

Lauf 62 Sloughi - Hündinnen (7/4) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 77
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Pause - Geläuf glätten

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e



Lauf 63 Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale Nr. 77

Lauf Lauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Große Pause

Pause - Geläuf glätten



Lauf 64 Greyhound - Hündinnen (11/11) B 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

37   1 r Special Hot Socks CCool Again H Neugebauer D 29,150 zurückg.
33   2 b Harringay´s Maid for Sunshine H Niemeyer D 29,580 zurückg.
32   3 w Ballymac Alesha H Sponner D 29,770 zurückg.
35   4 s Harringay's Once a Dream H Brose D 30,020 zurückg.
34   5 g Harringay´s Over the Rainbow H Niemeyer D 30,450 zurückg.

  6 st

Lauf 65 Greyhound - Rüden (8/6) B 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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B / C   F i n a l e

Pause - Geläuf glätten



Lauf 66 Irish Wolfhound - gemischt  (4/2) - ohne Titel - am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 67 Azawakh - Hündinnen (3/3) am Start 480 m
15   1 r X´Tamanrasset `n shat-ehad H Arnold D 35,99 1 oz
14   2 b Uzari Talak ´n shat-ehad H Dermund D 37,83 2 oz
13   3 w Umm Timnit `n shat-ehad H Arnold D 40,79 3 oz

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 66

Lauf 68 Azawakh - Rüden (5/4) am Start 480 m
18   1 r Tombouktou´s Issawat R Raabe D 35,58 2 35,490
19   2 b Tombouktou´s Maourey R Raabe D 35,72 3 35,520
16   3 w Aulad al Sahra´s F´Ekelli R Hochgesand D 35,75 1 35,300
20   4 s Xayda Kaya ´n shat-ehad R Schmidt D 36,96 4 37,100

  5 g
  6 st

 Siegerehrung Lauf Nr. 67

Lauf 69 Barsoi - Hündinnen (4/3) am Start 480 m
22   1 r Power & Elegance Comtesse CharismH Witt-Groß D 35,32 1 35,780
24   2 b Turgai´s Margo H Grammes-Kraus D 35,89 disq.
23   3 w Pyashka´s Ciara H Buchmann D 36,31 2 38,350

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 68

Lauf 70 Barsoi - Rüden (6/5) am Start 480 m
26   1 r Power & Elegance Cadillac Fleetwood R Witt-Groß D 35,71 2 36,370
29   2 b Turgai´s Miron R Scholz D 35,71 1 35,380
27   3 w Pyashka´s Choogun R Buchmann D 37,05 3 36,510
25   4 s Avant-Garde Art  Basalt R Scholz D 37,29 4 36,760
28   5 g Tolstoi aus dem Zarenreich R Witt-Groß D 38,44 5 37,710

  6 st
Siegerehrung Lauf Nr. 69
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Lauf 71 Galgo Espanol - gemischt (6/4) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

53   1 r Costalero de Monte Podrido R Grosse D 32,00 1 31,880
55   2 b Max R Grosse D 32,62 2 33,220
50   3 w Carmencita H Klassen D 33,53 3 33,680
52   4 s Marisol H Fechner D 33,97 4 33,830

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 70

Lauf 72 Galgo Espanol - Rüden (3/) am Start 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 71

Lauf 73 Saluki - Hündinnen (9/9) am Start 480 m
75   1 r Westa von Iransamin H Arthur D 32,07 31,99 1 31,870
67   2 b Bariya Barut Ravan Bacht H Kissener D 32,98 32,98 2 32,060
72   3 w Padesah Eibhleann H Sörensen D 33,38 33,76 4 34,040
73   4 s W Padesah Feroúzade H Sörensen D 33,73 34,05 6 34,420
71   5 g Ouiam Diba Y-Shirvan H Dodl D 34,07 33,96 3 33,630
68   6 st Ceyda Cavida Ravan Bacht H Kissener D 34,29 34,01 5 34,320

 Siegerehrung Lauf Nr. 72

Lauf 74 Saluki - Rüden (7/7) am Start 480 m
82   1 r Werschan von Iransamin R Tempelhoff D 33,05 32,96 1 32,690
81   2 b Walan von Iransamin R Am Orde D 33,05 33,01 2 33,210
80   3 w Mamnouna s Edschiras R Goldberg D 33,14 33,65 3 33,540
79   4 s Levar R Am Orde D 33,69 33,82 4 33,710
76   5 g Baray Ravan Bacht R Kissener D 41,60 34,28 disq.
77   6 st Cadeen Chasar Ravan Bacht R Kissener D 34,30 34,38 5 34,340

Siegerehrung Lauf Nr. 73

Lauf 75 Afghanen - Hündinnen (7/7) am Start 480 m
3   1 r Khushi H Schulz D 35,57 35,89 1 36,010
7   2 b Sag-I-Ashley Joelina H Ludwig D 35,78 36,19 2 36,370
6   3 w W Sag I Ashley Jirina H Schulz D 36,68 35,94 n.d.
2   4 s W Capanachy el Qasir H Enge & Engels D 36,39 36,27 disq.
5   5 g Mirjana nam mana Baschy H Hoffmann D 36,71 36,44 3 37,080
1   6 st Binesh el Qasir H Engels & Enge D 38,67 38,23 4 39,170

Siegerehrung Lauf Nr. 74
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Lauf 76 Afghanen - Rüden (5/4) am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

11   1 r Min el Mariq  Lycoh-Lyran R Jaszkiewicz D 36,30 3 36,530
10   2 b Faroush v.d. Bremmen R Rühl D 36,45 1 36,310
9   3 w Dahar v.d.Bremmen R Rühl D 36,65 4 36,820

12   4 s Min el Mariq Mullaya R Scharfe D 36,73 2 36,360
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 75

Lauf 77 Sloughi - Hündinnen (7/4) am Start 480 m
85   1 r Gulperi Mahanajim H Schlenkrich D 34,30 2 34,230
87   2 b Ilanah Mahanajim H Kraft D 35,02 3 35,540
89   3 w Khalina Schuru-esch-Schams H Gelbert D 35,40 4 36,400
86   4 s Hanifa bint Jessim Mahanajim H Rudat D 35,58 1 33,880

  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 76

Lauf 78 Sloughi - Rüden (6/6) am Start 480 m
93   1 r Ghazoot Chazzin R Fechner D 33,49 1 34,200
94   2 b Tall ´Aziz Najid min al-amira-al-Zarifa R Mörch D 33,99 disq.
90   3 w Gamal Sabiih al Sahra R Lüniger D 34,31 2 34,390
95   4 s Tall ´Aziz Namir min al-amira-al-Zarifa R Mörch D 34,77 disq.
92   5 g Hidir Mahanajim R Schlenkrich D 35,33 3 35,960

  6 st
 Siegerehrung Lauf Nr. 77

Lauf 79 Magyar Agar - Hündinnen (4/3) am Start 480 m
61   1 r Magyarlazado´s Canya H Schneider D 31,49 2 31,780
62   2 b Magyarlazado´s Catriona H Fietze D 31,55 1 31,060
63   3 w Magyarlazado´s Cenaz H Schneider D 31,79 3 31,810

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 78

Lauf 80 Magyar Agar - Rüden (3/) am Start 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 79
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Lauf 81 Windspiel - Rüden Sprinter (5/5) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
140   1 r Frenetique de la Muele du Foin R Schnee D 27,49 1 27,770
139   2 b Dark Legend´s Edelweiss R Bravin D 30,26 4 30,780
141   3 w Ghandi Ksar Ghilane R Bravin D 30,32 2 29,830
138   4 s W Chasing Kisses Desert Wind R Hristov D 30,68 zurückg.
142   5 g Lapo del Colle Folignato R Schnee D 30,82 3 30,110

  6 st
Siegerehrung Lauf Nr. 80

Lauf 82 Windspiele - gemischt  (6/3) am Start 355 m
147   1 r Lovely Devils Beppina H Gundermann D 31,40 1 31,240
146   2 b Dark Legend´s Jadore H Krieger D 32,88 2 31,600
145   3 w Dark Legend´s Huldra H Saparautzki D 34,50 3 33,860

  4 s
  5 g
  6 st

Siegerehrung Lauf Nr. 81

Lauf 83 Whippet - Hündinnen Sprinter (10/9) am Start 355 m
100   1 r Fast Company's Beetlejuice H Grünschneder D 22,31 22,86 4 23,470
97   2 b Chasing lane´s Jivi´s Talk H Neiling D 22,68 22,77 1 22,740

105   3 w Winsome Yankees Digby H Koerin D 22,90 23,13 3 23,300
102   4 s Gentildonna vom rauhen Meer H Bentrup D 22,98 23,03 2 23,210
104   5 g V. Tourleader Fatal Action H Neiling D 23,50 23,29 zurückg.
101   6 st First Lady of Villa Whippet H Germies D 23,75 23,83 5 23,800

 Siegerehrung Lauf Nr. 82

Lauf 84 Whippet - Rüden Sprinter (11/8) am Start 355 m
108   1 r Fastcompany's Commander in Chief R Dallapiccola D 22,48 22,51 1 22,760
111   2 b W Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup D 22,83 22,76 2 22,780
113   3 w Jet Run Gentle Heart R Schröder D 23,09 23,27 5 23,750
109   4 s Fiepes Shuffle vom rauhen Meer R Zuber D 23,18 23,49 3 23,650
106   5 g A - Paul vom Meatloaf R Jannes D 23,61 23,35 4 23,670
116   6 st Shannon Down Spicy Kimchi R Friesicke D 23,43 24,50 zurückg.

Siegerehrung Lauf Nr. 83

Lauf 85 Whippet - Hündinnen (12/12) am Start 355 m
128   1 r Winsome Yankees Dingle H Bojkovsky D 22,96 23,02 1 23,230
124   2 b W Paladina vom Badenermoor H Belau D 23,53 23,04 4 23,510
121   3 w Gondola vom rauhen Meer H Hillers D 23,14 23,54 disq.
125   4 s Powerplay's Analugha H Rogoll D 23,17 23,52 2 23,400
119   5 g Flair el Schiras H Hafez D 23,30 23,53 3 23,440
118   6 st Dévaj 1976 Toulouse H Lehmann/Parschau D 23,79 23,34 5 23,610

Siegerehrung Lauf Nr. 84
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Lauf 86 Whippet - Rüden (9/9) am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
134   1 r Fast Company`s Boys Talk R Behrendt D 22,59 22,56 5 24,040
132   2 b Aristoteles vom Meatloaf R Schmuck D 23,38 23,03 3 23,600
135   3 w Galileo vom rauhen Meer R Engmann D 23,23 23,34 zurückg.
137   4 s Winsome Yankees Eóin R Baensch/Ehlert D 23,37 23,30 4 23,760
130   5 g Alabastas El Paso R Böing D 23,32 23,39 1 23,500
129   6 st Al Fao´s Now or Never R Quast D 23,43 23,74 2 23,510

Siegerehrung Lauf Nr. 85

Lauf 87 Greyhound - Hündinnen (11/11) am Start 480 m
41   1 r Zephyra vom Märchenland H Jago D 28,65 1 28,650

39   2 b Winsome Yankees Cashel H Borgschulte D 28,83 2 28,830

31   3 w Amie Scala vom Märchenland H Kurze D 29,01 3 29,011

36   4 s Ireland von der wilden Meute H Paeske D 29,02 4 29,018

40   5 g Xenia vom Monarchenhügel H Arnold D 29,03 5 29,030

38   6 st Winsome Yankees Camey H HERTWECK D 29,09 6 29,090

Siegerehrung Lauf Nr. 86

Lauf 88 Greyhound - Rüden (8/6) am Start 480 m
47   1 r Zampano vom Märchenland R Gompf D 28,48 1 28,480
46   2 b Uniqueness Carrera R Sauter D 28,84 2 28,840
48   3 w Zenit vom Monarchenhügel R Arnold D 29,14 3 29,140
42   4 s Addard Stark vom Märchenland R Fantini D 29,74 zurückg.
45   5 g Magyar Álom Blu Shatana R Scholz D 30,10 4 30,100
43   6 st Ian von der Wilden Meute R Reinartz-Löffler D 30,23 5 30,230

 Siegerehrung Lauf Nr. 87 und 88

Lauf am Start m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Wir danken für Ihren Besuch
und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unserer nächsten Veranstaltung am

30.09.2018 (WM-Revanche-Rennen)
erneut hier im

Windhundstadion "Emscherbruch" begrüßen zu dürfen.
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